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Załącznik nr 8 do SIWZ



a stanowiący załącznik nr … do umowy


Opis przedmiotu zamówienia - formularz cenowy dla: Zadania nr 6 - KPI Zabrze - wieszaki
	Lp.
	Nazwa asortymentu
	Jednostka miary
	Ilość
	Cena jednostkowa brutto zł
	Wartość brutto

(kolumna 4 x kolumna 5)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	I. WIESZAKI

	1
	WIESZAK STOJĄCY (UBRANIOWY) 
OPIS: wykonany z metalowej rury malowanej proszkowo, 8 ramion rozmieszczonych na różnych wysokościach, dł. ramion max 200mm, min dł. ramion n80mm, na wysokości 1/3 od dołu uchwyt do umieszczenia parasoli, u dołu pojemnik na spływającą wodę, stabilna podstawa z 4 nogami 

kolor - ………….
	szt
	10
	
	

	RAZEM (suma wszystkich pozycji w kolumnie 6):
	


……………………......................................................................
 (pieczęć i podpis lub czytelny podpis osoby uprawnionej

do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy)
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